Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	г.Бор Боталово-4
	ТП-1189  Боталово-4
ТП-1999  Боталово-4
ТП-1997  Боталово-4
ТП-1989  Шерстнево Поле
	25.04.23
	09-25
	25.04.23
	11-44

	В РП-2 от защит отключился ф.26, на повреждении КЛ от ТП-1999 до ТП-1189 (СИП). Повреждён сторонней организацией при проведении несогласованных земляных работ.


